
Contacto

Teléfono 961247022
Fax 961247945
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre - Castán Tobeñas,
77 - Edif. B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNMY18/0202/167
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2018 a
las 13:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría - Consellería de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eu%2BlXJzqrt8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado del Acuerdo Marco 3/14CC de servicio integral de impresión,
copia y escaneo para la Dirección General de Desarrollo Rural y Política Agraria Común de la Conselleria
de Agricultura, Medio

Valor estimado del contrato 9.197,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.129,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.197,68 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.
50312610 - Mantenimiento de equipo de tecnología de la información.
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eu%2BlXJzqrt8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ee7ca7fd-db37-4dac-8fca-3bea492dbde7


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 1

RICOH ESPAÑA, SLU
NIF B82080177
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.197,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.129,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato basado Acuerdo Marco 3/14CC
Fecha del Acuerdo 14/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Se efectuará en un plazo no superior a los quince días hábiles siguientes a la recepción de la
notificación de adjudicación del contrato.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6SK4UvT0hIWiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003497147 |  2018-588233 | Fri, 14 Dec 2018 13:37:29:307 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164897995977495301200315626201662198447 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6SK4UvT0hIWiEJrVRqloyA%3D%3D

